S n N I N D U S n Mampara Aquarela Duo derecha

Mampara Aquarela Duo derecha -
Transparente y Blanco

8950900000 5604815418897
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Informacion Técnica Caracteristicas
1125 mm - Angulo de apertura - 90°/180°
30 mm - Fijacion - derecha
1500 mm - Kit de fijacion incluido
26.50 kg - Juntas de silicona y plastico y bisagras zamak y de latén
incluidas

Aquarela Duo
Mamparas

Aluminio; Vidrio templado translicido de
6 mm
Mampara para bafiera
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S n N I N D U S n Mampara Aquarela Duo derecha

Variaciones

@

Transparente y Cromo
1125x30x1500 mm

8950900011
5604815418903
26.50 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

8950900 CAD 2D (zIP),

Aquarela Duo 8950900 8950901 (PDF) ,

8950900 DT (PDF) ,
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